
 
 

Uchwała Nr 89/2019 
Zarządu Powiatu Częstochowskiego  

z dnia 15 marca 2019 roku  

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Częstochowie za 2018 r. w zakresie systemu pieczy zastępczej oraz zestawienia potrzeb  
w zakresie systemu pieczy zastępczej 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(j.t. Dz. U. z 2018 r., poz.995 z późn. zm.) oraz art. 182 ust. 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r.  
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (j.t. Dz. U. z 2018 r., poz. 998 z późn. zm.) 
 

uchwala się, co następuje  
 
 

§ 1  

Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Częstochowie za 2018 rok w zakresie systemu pieczy zastępczej w brzmieniu stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały oraz zestawienie potrzeb w zakresie systemu pieczy zastępczej 
stanowiące załącznik nr 2 do uchwały. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu:                                         Podpisy: 

 
 
1. Krzysztof Smela - Starosta - Przewodniczący Zarządu                         - ………………  
 
 
       
2. Jan Miarzyński - Wicestarosta                            - …………….…  
 
 
 
3. Gwidon Jelonek - Członek Zarządu                            - …………….…  
. 
 
 
4. Henryk Kasiura - Członek Zarządu                            - ……………….  
 

 

 

5. Adam Morzyk- Członek Zarządu                            - ...................... 


